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TOTALPERIODOTOTALPERIODO R E C E I T A D E S P E S A

Despesa Paga 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 9.708.173,189.708.173,18
CONSIGNACOES 1.491.795,00 1.491.795,00

9002 224.175,73224.175,73EMPRESTIMO CEF 
 9004 58.875,3758.875,37PENSÃO ALIMENTICIA 
 9005 13.389,5613.389,56ISS 
 9013 119,00119,00UVERN 
 9024 875,00875,00ODONTO PRIME 
 9025 2.160,712.160,71DENTAL MED 
 9028 60,0060,00APROLEGIS 
 9014 418,68418,68PIS/COFINS 
 9018 16.106,5816.106,58RENDA DE APLICAÇÃO 
 9003 279.727,86279.727,86INSS CÂMARA MUNICIPAL 
 9006 132.711,61132.711,61FUNFIPRE 
 9007 35.878,7135.878,71FUNCAPRE 
 9008 20.203,3520.203,35SINSENAT 
 9009 15.978,3215.978,32SINSECAM 
 9015 114,71114,71CSLL 
 9027 750,00750,00ODONTO SYSTEM 
 9032 592,85592,85UNIODONTO 
 9033 88.163,9788.163,97ABATE TETO 
 9001 532.507,27532.507,27IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
 9036 22.867,9922.867,99CONSIGNAÇÃO BB 
 9037 11.057,9311.057,93SICOOB 
 9038 32.733,9032.733,90CONTA VINCULADA - CEF 
 9040 945,00945,00UNIDENTIS 
 9041 1.380,901.380,90RESTITUIÇÃO DE VALE TRANSPORTE 
 

TRANSFERÊNCIAS FINAN 8.216.378,18 8.216.378,18
7001 8.216.378,188.216.378,18REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL 
 

9.708.173,18 9.708.173,18Total ->

SALDO ANTERIOR 1.050.186,62 1.050.186,62=>
 725,48725,48BANCO CONTA MOVIMENTO 

  1.049.461,141.049.461,14BANCO CONTA APLICAÇÃO 
 

1.050.186,62 1.050.186,62Total SALDO ANTERIOR

10.758.359,8010.758.359,80TOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIA 6.087.308,05 6.087.308,05

01 6.087.308,05 6.087.308,05Legislativa 
 EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 1.834.109,06 1.834.109,06

RESTOS A PAGAR 336.865,20 336.865,20
8002 336.865,20 336.865,20RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS 

 CONSIGNACOES 1.497.243,86 1.497.243,86
9002 224.175,73 224.175,73EMPRESTIMO CEF 

 9004 58.875,37 58.875,37PENSÃO ALIMENTICIA 
 9013 119,00 119,00UVERN 
 9024 875,00 875,00ODONTO PRIME 
 9025 2.160,71 2.160,71DENTAL MED 
 9028 60,00 60,00APROLEGIS 
 9014 837,36 837,36PIS/COFINS 
 9003 329.781,11 329.781,11INSS CÂMARA MUNICIPAL 
 9006 132.711,61 132.711,61FUNFIPRE 
 9007 35.878,71 35.878,71FUNCAPRE 
 9008 20.203,35 20.203,35SINSENAT 
 9009 15.978,32 15.978,32SINSECAM 
 9015 229,41 229,41CSLL 
 9027 855,00 855,00ODONTO SYSTEM 
 9032 592,85 592,85UNIODONTO 
 9033 88.163,97 88.163,97ABATE TETO 
 9001 518.141,54 518.141,54IRRF CÂMARA MUNICIPAL 
 9036 22.867,99 22.867,99CONSIGNAÇÃO BB 
 9037 11.057,93 11.057,93SICOOB 
 9038 32.733,90 32.733,90CONTA VINCULADA - CEF 
 9040 945,00 945,00UNIDENTIS 
 

Total -> 7.921.417,11 7.921.417,11

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 2.836.942,69 2.836.942,69

 19,45 19,45BANCO CONTA MOVIMENTO 
  2.836.923,24 2.836.923,24BANCO CONTA APLICAÇÃO 
 

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 2.836.942,69 2.836.942,69

10.758.359,8010.758.359,80TOTAL DA DESPESA
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